
NOWOROCZNE SPOTKANIE W PAŃSTWOWEJ
WYŻSZEJ SZKOLE ZAWODOWEJ W CIECHANOWIE

W dniach od 1 do 7 lutego w ramach współpracy Samorządów ze szkolnictwem
wyższym odbyły się spotkanie kierownictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
w Ciechanowie na czele z Rektorem doc. dr Leszkiem Zygnerem ze starostami
powiatów i dyrektorami szkół ponadgimnazjalnych.

Celem  spotkań  była  wymiana  informacji  między  Uczelnią  a  Samorządami
Powiatowymi  i  szkolnictwem  ponadgimnazjalnym.  Omawiane  zostały  kierunki
rozwoju Uczelni, oraz informacje dotyczące zatrudnienia absolwentów. Poza
tradycyjnymi  kierunkami  dotychczas  istniejącymi  w  Uczelni,  wskazano  na
dostosowywanie  nowo  uruchamianych  kierunków  studiów,  wychodząc  naprzeciw
zapotrzebowaniu  młodzieży,  absolwentów  szkół  ponadgimnazjalnych.
Przedstawiciele Uczelni za pośrednictwem dyrektorów szkół zwrócili się z
zaproszeniem do uczniów i absolwentów szkół ponadgimnazjalnych o udział w
konkursach,  wykładach  popularnonaukowych,  oraz  zajęciach  otwartych
organizowanych przez pracowników naukowych na wydziałach uczelni. Skierowali
też zaproszenie do wszystkich, którzy planują podjąć studia, i zapewnienie że
w Uczelni otrzymają wszechstronną pomoc umożliwiającą ukończenie studiów i
uzyskanie tytułu zawodowego inżyniera bądź licencjata.

Szczegóły na stronie Uczelni www.pwszciechanow.edu.pl

IX Międzygimnazjalny Konkurs
Matematyczny rozstrzygnięty!

3 lutego 2017 r. w pracowni matematycznej Liceum Ogólnokształcącego im. mjra
Henryka  Sucharskiego  nastąpiło  uroczyste  podsumowanie  Międzygimnazjalnego
Konkursu Matematycznego odbywającego się już po raz dziewiąty pod hasłem:
„Matematyka jest drzwiami i kluczem do nauki”.

W  podsumowaniu,  a  zarazem  w  ogłoszeniu  wyników  wzięli  udział  laureaci,
finaliści  konkursu  oraz  ich  nauczyciele.  Na  początku  spotkania  Dyrektor
Liceum Ogólnokształcącego – pani Ewa Jancewicz powitała zaproszonych gości,
wyrażając zadowolenie, iż tak duża grupa uczniów z ościennych gimnazjów
wzięła udział w rywalizacji.

Pierwszy etap konkursowych zmagań odbył się w październiku 2016 roku w
poszczególnych  gimnazjach,  doprowadzając  do  wyłonienia  ich  finałowych
reprezentacji.

https://powiat.sierpc.pl/noworoczne-spotkanie-w-panstwowej-wyzszej-szkole-zawodowej-w-ciechanowie/
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Etap drugi z kolei miał miejsce 22 listopada 2016 r. w naszym Liceum. Wzięło
w  nim  udział  łącznie  36  uczniów  reprezentujących  gimnazja  z  Bieżunia,
Gozdowa, Gójska, Lutocina, Mochowa, Rościszewa, Tłuchowa, a także – Gimnazjum
Miejskie im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu oraz Gimnazjum Publiczne im. Bpa
Leona Wetmańskiego w Sierpcu.

W trakcie konkursu, na przestrzeni 90 minut, finaliści mieli rozwiązać siedem
zadań zamkniętych oraz pięć zadań otwartych.

Po powitaniu przybyłych uczniów i nauczycieli nastąpiło oficjalne ogłoszenie
wyników IX Międzygimnazjalnego Konkursu Matematycznego.

I miejsce zajął Karol Bukowski z Gimnazjum Publicznego im. Ziemi Dobrzyńskiej
w Tłuchowie, uczeń pana Kazimierza Winnickiego

II  miejsce  zajął  Michał  Zduńczyk  z  Gimnazjum  Miejskiego  im.  Mikołaja
Kopernika  w  Sierpcu,  uczeń  pani  Moniki  Nowak

III miejsce zajął Łukasz Cichy z Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja Kopernika
w Sierpcu, uczeń pani Moniki Nowak.

Wyróżnienia otrzymali:

IV miejsce ex aequo: Agata Popis z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Gozdowie,
uczennica pani Anny Zdziarskiej oraz Dawid Szpejna z Gimnazjum im. Stefana
Gołębiowskiego w Bieżuniu, uczeń pani Marii Domeradzkiej

V miejsce – Konrad Krukowski z Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w
Sierpcu, uczeń pani Moniki Nowak

VI miejsce – Jakub Orliński z Gimnazjum Publicznego im. bpa L. Wetmańskiego w
Sierpcu, uczeń pana Kamila Czarneckiego

VII miejsce ex aequo: Damian Krzemiński z Gimnazjum Publicznego im. Ziemi
Dobrzyńskiej  w  Tłuchowie,  uczeń  pani  Elżbiety  Dąbkowskiej,  Weronika
Skrobiszewska z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Gozdowie, uczennica pani Anny
Zdziarskiej  oraz  Witold  Rumiński  z  Gimnazjum  Publicznego  im.  bpa  L.
Wetmańskiego  w  Sierpcu,  uczeń  pana  Kamila  Czarneckiego.

Wszyscy finaliści IX edycji konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy. Laureaci
oraz wyróżnieni uczniowie otrzymali nagrody, które wręczyła pani Dyrektor Ewa
Jancewicz oraz pani Beata Zdrojewska – nauczyciel matematyki, a jednocześnie
organizator konkursu.

Pani Dyrektor złożyła również podziękowania nauczycielom za wkład pracy w
przygotowanie uczniów do konkursu, życząc dalszych sukcesów.

Następnie wszyscy zgromadzeni, z dużym zainteresowaniem obejrzeli prezentację
promującą  nasze  Liceum  oraz  informującą  o  wydarzeniach  w  bieżącym  roku
szkolnym.

Po prezentacji, pani Beata Zdrojewska zaprosiła do udziału w kolejnej X już
edycji konkursu, wyrażając przy tym nadzieję, że poziom zainteresowania nie



będzie niższy niż dotychczas.

LO Sierpc

XXXIII Sesja Rady Powiatu w Sierpcu

9 lutego br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu odbyła się
XXXIII Sesja Rady Powiatu.

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Rzeszotarski witając
gości i radnych, po czym stwierdził quorum i prawomocność obrad. Przyjęto
zaproponowany porządek obrad, a następnie poinformował o pismach, które
wpłynęły do Rady między sesjami:

Komendanty Powiatowej Policji w Sierpcu przedstawiające „Informację o1.
stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu
Sierpeckiego”,
Komendanty Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu2.
przedstawiające „Informację o stanie bezpieczeństwa ochrony
przeciwpożarowej oraz zagrożeniach powiatu za 2016 rok”,
Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska3.
przedstawiające „Stan środowiska w województwie mazowieckim w 2015 roku,
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie4.
Oddział w Płocku przedstawiające „Informację na temat realizacji zadań z
zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Sierpeckiego w
2016 roku”,
Biura Mazowieckiej Izby Rolniczej przedstawiające „Informację o stanie5.
rolnictwa na terenie Powiatu Sierpeckiego”,
Państwowego Inspektora Sanitarnego przedstawiające „Informację na temat6.
Bezpieczeństwa Powiatu Sierpeckiego w 2016 roku”.

Powyższe informacje będą przedmiotem obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu w
dniu 30 marca 2017 roku.

Ponadto do Biura Rady i Zarządu Powiatu wpłynęło:

Stanowisko Rady Powiatu w Otwocku w sprawie poselskiego projektu ustawy1.
o ustroju miasta stołecznego Warszawy.
Interpelacja Pana Marcina Błaszczyka dotycząca remontu drogi powiatowej2.
Sikórz – Mochowo pomiędzy miejscowościami Bożewo – Mochowo wraz ze
stanowiskiem Zarządu Powiatu w niniejszej sprawie.

Podjęto Uchwały:

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych  i1.
specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo

https://powiat.sierpc.pl/xxxiii-sesja-rady-powiatu-w-sierpcu/


oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych  na
terenie Powiatu Sierpeckiego.
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego2.
trybu zawierania umów najmu i dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3
lata części pomieszczeń w budynku szkoły, internatu oraz na
nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w Sierpcu.
uchwały zmieniającej w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy3.
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2017-2034.
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu4.
Sierpeckiego na 2017 rok.
podjęcie Apelu Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie podjęcia prac nad5.
prawnym uregulowaniem problematyki uciążliwości zapachowej i
koncentracji wielkofermowej hodowli.

Ponadto Radni zapoznali się z informacją z realizacji Planu pracy Rady
Powiatu za rok 2016 oraz ze sprawozdaniem z działalności Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Sierpeckiego za 2016 rok.

Plebiscyt Sportowiec Ziemi Sierpeckiej
2016 – już po !!!

Uroczysta  Gala  odbyła  się  10  lutego  br.  w  Centrum  Kultury  i  Sztuki  w  Sierpcu.
Organizatorami  plebiscytu byli Starosta Sierpecki oraz Burmistrz Miasta Sierpca przy
współpracy Partnera Strategicznego Firmy Mega Sierpc.

Wśród  zaproszonych  gości  znaleźli  się  między  innymi:  Radny  Sejmiku
Województwa  Mazowieckiego  Grzegorz  Gańko,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  w
Sierpcu  Jan  Rzeszotarski,  Z-ca  Burmistrza  Ewa  Leszczyńska,  wójtowie
sierpeckich gmin, radni powiatu sierpeckiego oraz miasta a także dyrektorzy
placówek oświatowo-wychowawczych wraz z gronem pedagogicznym, przedstawiciele
podmiotów  gospodarczych,  instytucji  i  zakładów  pracy,  organizacji
pozarządowych i społecznych oraz sponsorzy, przedstawiciele lokalnych mediów
oraz  nominowani  w  Plebiscycie  i  ich  rodziny.Zebranych  na  uroczystości
powitali Starosta Sierpecki – Jan Laskowski oraz Burmistrz Miasta Sierpc –
Jarosław Perzyński.

Zanim  uhonorowano  najlepszych  Sportowców  Prowadzący  przedstawili  skład
Kapituły, która czuwała nad prawidłowym przebiegiem plebiscytu. Zasiedli w
niej: Stanisław Urbanowicz – Przewodniczący Kapituły – przedstawiciel Miasta
Sierpc, Sławomir Malanowski –– przedstawiciel Powiatu Sierpeckiego, Maciej
Gostomski – członek – przedstawiciel Gminy Rościszewo, Renata Mosakowska –
członek  –  przedstawiciel  Gminy  Mochowo,  Sławomir  Szałkucki  –  członek  –
przedstawiciel  Gminy  Gozdowo,  Dariusz  Pilarski  –  przedstawiciel  Gminy
Szczutowo, Kamil Różański – przedstawiciel Gminy Zawidz, Wojciech Szablewski
– członek – przedstawiciel Gminy Sierpc, Jerzy Stachurski – przedstawiciel

https://powiat.sierpc.pl/18379-2/
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Miasta Sierpc.

Plebiscyt  był  realizowany  w  dziewięciu  kategoriach:  Sportowiec  Sprawny
Inaczej,  Młodzieżowy  Sportowiec  Roku  (kategoria  żeńska  i  męska  szkół
podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych), Sportowiec Roku, Szkolna
Drużyna Roku, Młodzieżowa Drużyna Roku, Drużyna Senior, Trener Roku, Działacz
Sportowy Roku. Tytuł sportowca roku w poszczególnych kategoriach przyznany
został za osiągnięcia i sukcesy uzyskane przez nominowanych na przestrzeni
roku 2016.

Rozpoczęliśmy od Kategorii Młodzieżowy Sportowiec Roku w kategorii:

Najlepszy Sportowiec Szkół Podstawowych 2016
kategoria żeńska
I m. Aleksandra Klasińska KS Taekyon Sierpc (taekwondo)
II m. Aleksandra Juszczyk Szkoła Podstawowa nr 2 w Sierpcu (pływanie,
lekkoatletyka)
III m. Sylwia Rajkowska SLKS „Olimpijczyk” Jeżewo (tenis stołowy)
Nominowane: Barbara Lewandowska SP nr 2 i Anna Obrębska SP Goleszyn
kategoria męska 
I m. Kajetan Żmijewski UKS „Serw” Sierpc oraz przez Szkołę Podstawową nr 3 w
Sierpcu (badminton)

Najlepszy Sportowiec Szkół Gimnazjalnych 2016
kategoria żeńska:
I m. Milena Dyja Zespół Szkół w Borkowie Kościelnym (tenis stołowy)
II m. Angelika Wesołowska Publiczne Gimnazjum w Mochowie (piłka nożna)
III m. Karolina Zielińska Gimnazjum Publiczne im. Biskupa Leona Wetmańskiego
w Sierpcu (lekkoatletyka)
Nominowane: Zuzanna Krześniak i Aleksandra Golis z Zespołu Szkół w Borkowie
Kościelnym
kategoria męska:
I m. Bartosz Duszyński KS Taekyon Sierpc (taekwondo)
II m. Jakub Frydrychowicz Gimnazjum Miejskie w Sierpcu (biegi i piłka ręczna)
III m. Bartosz Kołodziejski Zespół Szkół w Borkowie Kościelnym (biegi)
Nominowani: Mateusz Okoński GM Sierpc i Adam Piotrowski Leonium Sierpc

Najlepszy Sportowiec Szkół Ponadgimnazjalnych 2016
kategoria żeńska:
I m. Zuzanna Wysocka zgłoszona przez dyrekcję Liceum Ogólnokształcące w
Sierpcu (lekkoatletyka)
II m. Wioleta Sobieśniewska zgłoszona przez dyrekcję Zespołu Szkół nr 2 w
Sierpcu (piłka nożna, lekkoatletyka)
III m. Paulina Ziółkowska – zgłoszona przez dyrekcję Publicznego Gimnazjum w
Mochowie (piłka nożna)
kategoria męska:
I m. Paweł Przybojewski UKS „Mechanik” Sierpc (trójbój siłowy)
II m. Piotr Różycki – zgłoszony przez Wójta Gminy Zawidz (lekkoatletyka)

Najlepszym Sportowcem Sprawnym Inaczej 2016 został Adam Tyburski nominowany
przez  Stowarzyszenie  „Szansa  na  Życie”w  Sierpcu.  Kolejną  kategorią  była
Szkolna Drużyna Roku. W tej kategorii zgłoszona 7 Drużyn : – Trzecie miejsce



przypadło Drużynie Piłki Siatkowej Chłopców Publicznego Gimnazjum w Gozdowie.
II  miejsce  zajęła  Drużyna  Husarki  Mochowo.  I  miejsce  zdobyła  Szkolna
Reprezentacja Dziewcząt w piłce nożnej przy Gimnazjum w Szczutowie.  W tej
kategori  Nominowani  zostali  również:  Drużyna  Żaczek  SLKS  „Olimpijczyk”
Jeżewo, Drużyna Badmintonistów przy Szkole Podstawowej nr 3 w Sierpcu UKS
„Serw”, Drużyna „Alfa” Bledzewo, Drużyna Piłki Ręcznej Młodzików „Mazur”
Sierpc. W kategorii Młodzieżowa Drużyna Roku najlepszą okazała się Sparta
Mochowo – junior młodszy – zgłoszona przez Wójta Gminy Mochowo. O miano
Drużyny Senior Roku 2016 ubiegały się: Drużyna Seniorów MKS „Mazur” Sierpc 
oraz  Reprezentacja  Pań  w  Przeciąganiu  Liny  zgłoszona  LUKS  w  Borkowie
Kościelnym.  Zwycięstwo  przypadło  Drużyna  Seniorów  MKS  „Mazur”  Sierpc

W  najbardziej  prestiżowej  kategorii  czyli  Sportowiec  Roku  2016  mieliśmy
„czwórkę”  kandydatów:  Kamila  Poczwardowskiego  –  nominowanego  przez  MKS
„MAZUR” Sierpc (biegi przełajowe) nominowany przez Wójta Gminy Szczutowo.,
ADRIANA PRĄTNICKIEGO – nominowanego przez MKS „MAZUR” Sierpc, Stanisława
Piórkowskiego – nominowanego przez TKKF Kubuś w Sierpcu, Anetę Szulecką –
nominowaną  przez  Sparta  ROOM  Sierpc.  Sportowcem  Roku  2016  został  Kamil
Poczwardowski . Gratulujemy.

Czterech kandydatów zgłoszono w kategorii Trener Roku: – Marka Listkowskiego
– nominowany przez MKS Mazur Sierpc, Artura Balcerowskiego– nominowaną przez
Klub  Sportowy  TAEKYON  Sierpc,  Marcina  Lig  –  nominowany  przez  MKS
„KASZTELAN”oraz Sebastiana Szczypeckeigo – nominowanego przez Wójta Gminy
Mochowo. Trenerem Roku został Marek Listkowski.

Działacz  Roku  Kapituła  wybrała  spośród  trójki  nominowanych:  –  Zdzisław
Prątnicki – nominowany przez MKS „MAZUR” Sierpc, Łukasz Wróblewski nominowany
przez UKS „Serw”oraz Sebastiana Szczypeckeigo – nominowanego przez Wójta
Gminy Mochowo W tej kategorii zwycięzcą został p. Zdzisław Prątnicki.

Nie zapomniano również o osobach, które aktywnie wspierają rozwój sportu w
Powiecie i Mieście Sierpc. Starosta Sierpecki oraz Burmistrz Miasta Sierpca
postanowili przyznać Tytuł Pasjonat Roku p. Andrzejowi Kapuścińskiemu, p.
Andrzejowi Nadrowskiemu oraz p. Grzegorzowi Włodarskiemu.

Prezes TKKF „Kubuś” Sierpc Jakub Grodzicki wręczył wyróżnienie dla Gminy
Mochowo  za  zajęcie  trzeciego  miejsca  w  Europejskim  Tygodniu  Sportu  dla
Wszystkich.

Sponsorami  statuetek  dla  nominowanych  i  zwycięzców  byli:  Pan  Grzegorz
Włodarski – Prezes Zarządu i Pan Adam Kuciński – Wiceprezes Firmy MEGA Sierpc
– Partner Strategiczny Plebiscytu.

Sponsorami nagród dla zwycięzców w Plebiscycie „Sportowiec Ziemi Sierpeckiej
2016” byli:
1. Pan Grzegorz Gańko – Prezes Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Sierpcu
2. Pan Lech Stasiak – Prezes Zarządu Firmy MELBUD w Sierpcu

3. Pan Paweł Pakieła – Dyrektor Zarządu Miejskiego Przedsiebiorstwa
Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Sierpc
4. Pan Ireneusz Wielimborek – Właściciel Firmy „WIEPOL” w Sierpcu



5. Pan Jarosław Wojt – Dyrektor Browaru Kasztelan w Sierpcu Carlsberg Polska
S.A
6. Pan Mariusz Zimnawoda – Właściciel Firmy Usługi Transportowe w Sierpcu.
7. Pan Adam Lipiński – Firma Import-Export Sierpc
8. Pan Wojciech Lipiński – Firma WOJTRANS Sierpc
9. Pan Hubert Góralski – Prezes MKS KASZTELAN Sierpc

10. Pan Józef Chmielewski – Prezes Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej
Lokatorsko-Własnościowej w Sierpcu

11. Pan Sławomir Sawicki – Prezes Sierpeckiego Banku Spółdzielczego w Sierpcu

W imieniu Organizatorów oraz nagrodzonych serdecznie dziękujemy za wsparcie.

Uroczystość swoim występem uświetnił występ Majoretek Miejskiej Młodzieżowej
Orkiestry Dętej OSP Sierpc. Publiczność mogła zobaczyć dziewczyny w pokazie
tańca  majoretkowego  i  nowoczesnego.  Na  scenie  w  pokazie  sztuk  walki
zaprezentowali  się  również  zawodnicy  KS  TAEKYON  Sierpc.

Uroczystość poprowadzili Zbigniew Czajkowski – Pracownik Wydziału Oświaty i
Zdrowia w Starostwie Powiatowym w Sierpcu oraz Przemysław Burzyński –
Pracownik Wydziału Spraw Społecznych i Komunalnych w Urzędzie Miejskim w
Sierpcu.

Jeszcze raz wygranym gratulujemy i dziękujemy za pomoc wszystkim
zaangażowanym w organizację uroczystości.

Film – Spotkanie Noworoczne
Samorządowców Powiatu Sierpeckiego
2017

https://youtu.be/CdrO3PHZRjo

Film edukacyjny pn. „112 w kolejce po
życie”

Uprzejmie informujemy, że do Wojewody Mazowieckiego wpłynęła informacja od
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, dotycząca powstania filmu edukacyjnego pn.
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https://powiat.sierpc.pl/spotkanie-noworoczne-samorzadowcow-powiatu-sierpeckiego-2017/
https://powiat.sierpc.pl/film-edukacyjny-pn-112-w-kolejce-po-zycie/
https://powiat.sierpc.pl/film-edukacyjny-pn-112-w-kolejce-po-zycie/


„112 W KOLEJCE PO ŻYCIE”.

Tematyka  ww.  filmu  ma  na  celu  podniesienie  świadomości  społecznej  w  zakresie
funkcjonowania numeru alarmowego 112, tak aby numer ten wybierać tylko z określonym
przeznaczeniem, gdy zagrożone jest życie, zdrowie lub mienie, ale przede wszystkim ma
ograniczyć fałszywe i bezzasadne zgłoszenia.

W związku z powyższym, zapraszam Państwa do zapoznania się z przedmiotowym filmem oraz
materiałami dotyczącymi tego przedsięwzięcia, które mogą być wykorzystywane podczas zajęć
profilaktycznych w szkołach podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych i wyższych, a
także  przez  instytucje  i  placówki  realizujące  zadania  z  zakresu  edukacji  dla
bezpieczeństwa.

Ponadto informuję, że wszystkie materiały dotyczące przedsięwzięcia znajdują się na
stronie internetowej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakładce 112: 

http://www.bydgoszcz.uw.gov.pl/film-edukacyjny-pn-112-w-kolejce-po-zycie.html

z których można skorzystać bez ograniczeń.

Film Promujący Numer Ratunkowy 112. „W kolejce po
życie”.
 

Wszystkie informacje na temat projektu można uzyskać w Wydziale
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Bydgoszczy pod nr tel. 52 3497-393, e-mail:
pkozlowski@bydgoszcz.uw.gov.pl lub pwygonowski@bydgoszcz.uw.gov.pl.

 

 

Z prac Zarządu Powiatu w Sierpcu

INFORMACJA O PRACACH ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO MIĘDZY SESJAMI RADY
POWIATU.

W okresie  od 19 stycznia 2017r. do 2 lutego 2017r. odbyły się 1 posiedzenie
Zarządu  Powiatu  na  którym  między  innymi  rozpatrywano  sprawy  związane  z
wykonywaniem zadań wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu,
powiatowych jednostek organizacyjnych i Starostwa Powiatowego w Sierpcu.
Obradowano w składach zapewniających quorum, niezbędne do podejmowania uchwał
i rozstrzygnięć.

http://www.bydgoszcz.uw.gov.pl/film-edukacyjny-pn-112-w-kolejce-po-zycie.html
mailto:pkozlowski@bydgoszcz.uw.gov.pl
mailto:pwygonowski@bydgoszcz.uw.gov.pl
https://powiat.sierpc.pl/z-prac-zarzadu-powiatu-w-sierpcu-17/


Realizacja uchwał Rady Powiatu:I.

W czasie obrad XXXII sesji Rady Powiatu w dniu 26 stycznia 2017r. podjęto
trzy uchwały, które zostały objęte zakresem nadzoru Wojewody Mazowieckiego, a
także zostały przekazane do właściwych komórek organizacyjnych Urzędu – w
celu realizacji. Wszystkie uchwały zostały również opublikowane w Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu, a jedna z nich została
przesłana  do  Dziennika  Urzędowego  Województwa  Mazowieckiego  –  celem
publikacji.

II. Opracowanie projektów uchwał i materiałów na XXXIII sesję Rady Powiatu w
Sierpcu:

Zarząd Powiatu w Sierpcu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą:

W ZAKRESIE OŚWIATY:1.

a)  w  sprawie  projektu  dostosowania  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  i
specjalnych  do  nowego  ustroju  szkolnego,  wprowadzonego  ustawą  –  Prawo
oświatowe  oraz  ustalenia  sieci  szkół  ponadpodstawowych  i  specjalnych  na
terenie Powiatu Sierpeckiego:

Z dniem 11 stycznia 2017 r. weszła w życie ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r.
przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. Zgodnie z tą ustawą szkoły
działające na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształcają się w nowe
typy szkół działających na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo
oświatowe.

1 września 2017 roku przekształceniu z mocy ustawy podlegają:

1) 6-letnia szkoła podstawowa w 8-letnią szkołę podstawową (art. 117);

2) zasadnicza szkoła zawodowa w branżową szkołę I stopnia (art.162);

3) szkoła specjalna przysposabiająca do pracy (art.172);

4) szkoły policealne (art.174).

Licea ogólnokształcące i technika przekształcą się w nowe typy szkół w drugim
etapie reformy ustroju szkolnego tj. 1 września 2019 r. Wyjątek stanowią
gimnazja,  które  z  mocy  ustawy  ulegają  likwidacji  (art.  127)  poprzez
wygaszanie.  Z  dniem  1  września  2017  r.  likwiduje  się  klasę  I  (nie
przeprowadza  się  postępowania  rekrutacyjnego  do  klasy  I),  a  w  latach
następnych  kolejne  klasy  dotychczasowego  gimnazjum.  W  tym  przypadku
ustawodawca dał organom prowadzącym gimnazja dwa instrumenty prawne, na mocy
których  mogą  dokonać  przekształcenia  likwidowanego  gimnazjum  w  nowy  typ
szkoły  lub  jego  włączenia  w  strukturę  innej  szkoły  (art.  129).
Przekształcenie lub włączenie gimnazjum powoduje, że cały zasób kadrowy i
materialny  likwidowanego  gimnazjum  przekazany  zostaje  na  potrzeby  zadań
oświatowych szkoły powstałej w wyniku przekształcenia lub włączenia.



Do Wydziału Oświaty i Zdrowia dnia 30 stycznia 2017 r. wpłynęła informacja z
Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Sierpcu o złożeniu wniosku
przez Stowarzyszenie Apostolstwa Katolickiego (Księża Pallotyni) dotyczącego
zmiany zezwolenia na przekształcenie dotychczasowego Gimnazjum Publicznego
im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu na Liceum Ogólnokształcące im.
Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu z klasami gimnazjum do czasu wygaszenia.
W  uchwale  o  sieci  szkół  w  powiecie  sierpeckim  uwzględniono  w/w
przekształcenie.  W  przypadku  powiatu  sierpeckiego  Powiatowe  Gimnazjum
Specjalne wchodzi w struktury Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i z
dniem 31 sierpnia 2019 r. nastąpi w myśl art. 127 w/w ustawy likwidacja
gimnazjum  poprzez  wygaszenie.  Ustawodawca  zobowiązał  jednostki  samorządu
terytorialnego prowadzące zadania powiatowe do podjęcia uchwały w sprawie
projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia
sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych. Sieć szkół ponadgimnazjalnych w
powiecie  sierpeckim  obejmuje  także  szkoły  publiczne,  prowadzone  przez
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Gminę Zawidz. Zakres przedmiotowy
tej  uchwały  opisany  jest  w  art.  213  ustawy  wprowadzającej.  Uchwała  ma
charakter intencyjny i stanowi podstawę do zasięgania obligatoryjnych opinii
Kuratora Oświaty (art. 215) oraz związków zawodowych (art. 216). Opinia
Kuratora Oświaty jest wiążąca i odnosi się do oceny zgodności z prawem
rozwiązań zaproponowanych w tej uchwale oraz oceny zapewnienia dzieciom i
młodzieży możliwości realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.

2) W ZAKRESIE GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI:

a) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawierania umów najmu i dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3 lata części
pomieszczeń w budynku szkoły, internatu oraz na nieruchomości oddanej w
trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w Sierpcu:

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami  zawarcie  umów  użytkowania,  najmu  lub  dzierżawy  na  czas
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje w drodze
przetargu. Wojewoda albo odpowiednia rada lub sejmik mogą wyrazić zgodę na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. Zgodnie z §
4 ust. 1 – wydanej na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami – Uchwały Nr 217.XXXV.2013 Rady Powiatu w
Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków
korzystania  z  nieruchomości  Powiatu  Sierpeckiego  oddanych  powiatowym
jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd, zawarcie umów najmu lub dzierżawy
nieruchomości  lub  ich  części  oddanych  w  trwały  zarząd  jednostki
organizacyjnej następuje w drodze przetargu. Na mocy § 4 ust. 3 pkt 2 w/w
uchwały kierownik jednostki organizacyjnej może odstąpić od przeprowadzenia
przetargu na zawarcie umowy najmu, dzierżawy lub użyczenia, na czas oznaczony
dłuższy niż 3 lata, części nieruchomości oddanej w trwały zarząd za zgodą
Rady Powiatu. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu
wynajem części pomieszczeń nastąpi na rzecz dotychczasowych wieloletnich
najemców i dzierżawców, a wynajęcie pomieszczeń nie będzie zakłócało procesu
dydaktycznego jak i całokształtu wykonywania działalności statutowej szkoły –
pomieszczenia wynajmowane będą po zajęciach szkolnych. Możliwość wynajmu i



dzierżawy  z  pominięciem  procedury  przetargowej  może  spowodować  większe
zainteresowanie  wynajmem  sal  i  zwiększy  możliwość  uzyskania  dodatkowych
środków finansowych dla jednostki.

3) W ZAKRESIE BUDŻETU POWIATU:

a)  w  sprawie  zmian  w  uchwale  w  sprawie  uchwalenia  Budżetu  Powiatu
Sierpeckiego  na  2016  rok:

Kierując się dobrem Powiatu Sierpeckiego oraz potrzebą wykonywania ustawowych
zadań  przez  organy  powiatu  zachodzi  konieczność  podjęcia  przedmiotowej
uchwały.

b) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpeckiego
na lata 2016-2034:

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych budżet na dany rok musi być
zgodny
z WPF. Powyższe oznacza konieczność korygowania danych w oparciu o nowe
informacje.

Ponadto Zarząd Powiatu zaopiniował projekt Apelu w sprawie podjęcia prac nad
prawnym uregulowaniem problematyki uciążliwości zapachowej i koncentracji
wielkofermowej hodowli.

III. Do głównych tematów, którymi m. in. zajmował się Zarząd Powiatu należały
sprawy:

Powiatowego Urzędu Pracy;1.

gospodarki nieruchomościami;2.

organizacji;3.

Domu Dzieci;4.

bezpieczeństwa i porządku;5.

sprawy różne.6.

Ad. pkt 1

Realizując  plan  pracy  Zarząd  Powiatu  przyjął  Sprawozdanie  z  wykonania
Rocznego  Programu  Działania  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Sierpcu.

Ad. pkt 2

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie  na  czas  określony



wynoszący 4 lata pomieszczeń w budynku szkoły na nieruchomości oddanej w
trwały zarząd Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu oraz na oddanie w najem lub
dzierżawę  na  czas  określony  dłuższy  niż  3  lata  części  pomieszczeń
znajdujących  się  w  budynku  szkoły,  internatu  oraz  części  nieruchomości
oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w Sierpcu.

Ad. pkt 3

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  na  udzielenie  zamówienia  publicznego  na
wykonanie zadania pn. ,,E – usługi w drodze kompleksowej informatyzacji
Starostwa Powiatowego w Sierpcu oraz jednostek organizacyjnych powiatu” w
ramach RPOWM 2014-2020 w trybie przetargu nieograniczonego.

Ad. pkt 4

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą funkcjonowania Powiatowego
Domu Dzieci w Szczutowie.

Ad. pkt 5

Realizując  plan  pracy  Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  ze  Sprawozdaniem  z
działania  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  w  2016  roku.

Ad. pkt 6

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  ze  sprawozdaniem  z  działalności  Powiatowego
pełnomocnika ds. Osób Niepełnosprawnych

Informuję także Wysoką Radę, iż w okresie sprawozdawczym Starosta Sierpecki i
Wicestarosta brali udział w:

Otwarciu punktu kasowego Banku SBS w Lelicach;1.

Spotkaniu noworocznym w m. Mochowo;2.

Uroczystości 25 – lecia gm. Sierpc;3.

Uroczystości obchodów dnia babci i dziadka w Ognisku Pracy Pozaszkolnej4.
w Sierpcu;

Spotkaniu noworocznym Miasta Sierpc;5.

Spotkaniu z udziałem Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży6.
Pożarnej w sprawie rozdziału dotacji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i
Administracji  oraz  Krajowego  Systemu  Ratowniczo  –  Gaśniczego  dla
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Sierpeckiego na 2017 r.

STAROSTA



Jan Laskowski

Ferie Zimowe 2017

PROGRAM ZAJĘĆ W SZKOŁACH I PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT
SIERPECKI W OKRESIE FERII ZIMOWYCH od dnia 13.02.2017 r. do dnia 24.02.2017
r.

Program Ferii Zimowych 2017

OSTRZEŻENIE Nr 11

Biuro Prognoz Meteorologicznych i Komercyjnych IMGW – PIB w Warszawie.

Zjawisko/Stopień zagrożenia: Silny mróz/1

Obszar: województwo mazowieckie – subregion wschodni

Ważność: od godz. 01:00 dnia 10.02.2017 do godz. 10:00 dnia 10.02.2017

Przebieg: Prognozuje się temperaturę minimalną w nocy od -16°C do -13°C.
Wiatr o średniej prędkości od 10 km/h do 20 km/h.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska: 70%

Uwagi: Brak.

Dyżurny synoptyk: Jakub Gawron

Godzina i data wydania: godz. 12:08 dnia 09.02.2017

WCZK MUW /-/ Piotr Najda

XIII Targi Edukacyjne w sierpeckim

https://powiat.sierpc.pl/ferie-zimowe-2017/
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2017/02/Program-Ferii-Zimowych-2017.pdf
https://powiat.sierpc.pl/ostrzezenie-nr-11/
https://powiat.sierpc.pl/xiii-targi-edukacyjne-w-sierpeckim-liceum/


liceum

7 lutego 2017 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu
odbyły  XIII  Targi  Edukacyjne.  Na  41  stoiskach  zaprezentowana  została  bogata  oferta
edukacyjna dla młodzieży powiatu sierpeckiego.

Po raz kolejny gościliśmy przedstawicieli wyższych uczelni i szkół policealnych z takich
ośrodków  akademickich  jak:  Warszawa,  Bydgoszcz,  Toruń,  Olsztyn,  Płock,  Ciechanów,
Włocławek.

Ofertę dla młodzieży przedstawili również: Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu, Wojewódzki
Urząd Pracy w Płocku, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sierpcu, Centrum Edukacji
i Pracy Młodzieży OHP w Płocku, Punkt Pośrednictwa Pracy OHP w Sierpcu.

Tegoroczne przedsięwzięcie zostało objęte patronatem przez Starostę Powiatu Sierpeckiego.
Wystawców stoisk, zaproszonych gości oraz licznie zgromadzonych uczniów przywitała pani
Ewa Jancewicz – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego. Uroczystego otwarcia XIII Targów
Edukacyjnych dokonał pan Jan Laskowski – Starosta Powiatu Sierpeckiego. Swą obecnością
zaszczycili nas również: ppłk Bogusław Okrasa – Wojskowy Komendant Uzupełnień w Płocku,
pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia Powiatu Sierpeckiego,
pani Ewa Barchanowicz – Dyrektor Powiatowego Urząd Pracy w Sierpcu, pani Anna Sobocińska
– Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sierpcu.

Podobnie jak w latach ubiegłych młodzież mogła zapoznać się z ofertą edukacyjną szkół
wyższych i pomaturalnych, warunkami rekrutacji, kierunkami kształcenia, bazą lokalową
itp. Ponadto przy stoiskach Państwowych Wyższych Szkół Zawodowych w Ciechanowie i w
Płocku można było dokonać pomiary ciśnienia tętniczego krwi i badania profilaktyczne.
Słuchacze Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Płocku wykonywali masaże: m. in. masaż
karku,  masaż  sportowy,  masaż  segmentalny,  masaż  twarzy,  masaż  rozluźniający,  masaż
relaksujący. Natomiast grupa z Centrum Szkoleniowego Służb Ochrony „Delta” we Włocławku
zaprezentowała pokaz samoobrony i technik interwencyjnych.

Przedstawiciele firmy Avon wprowadzali dziewczęta w tajniki makijażu. W ofercie dwóch
stoisk był bezpłatny makijaż trendy wiosna – lato 2017 i relaksująca parafina na dłonie.
Ponadto  uczennice  mogły  testować  produkty  firmy,  uzyskać  poradę  kosmetyczną  oraz
informację na temat pracy w Avon.

Przy stoisku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej młodzież wykonywała m. in. testy
komputerowe: „Preferencje zawodowe” i „Moje umiejętności”.

Tegoroczne Targi Edukacyjne odwiedziło ponad 650 uczniów szkół ponadgimnazjalnych i
gimnazjalnych z powiatu sierpeckiego. Organizatorzy uważają, iż dzięki temu wydarzeniu
przyszłe wybory edukacyjne młodzieży będą bardziej świadome i słuszne. Mniej będzie
nietrafionych decyzji, pomyłek i błędów.

Obsługą  organizacyjną  XIII  Targów  Edukacyjnych  zajęła  się  klasa  II  b  wraz  z
wychowawczynią panią Małgorzatą Chalicką. Zaś koordynatorem przedsięwzięcia była pani
Beata Karpińska – doradca zawodowy.

LO Sierpc

https://powiat.sierpc.pl/xiii-targi-edukacyjne-w-sierpeckim-liceum/


XXXIII Sesja Rady Powiatu w Sierpcu

W  dniu  9  lutego  br.  (czwartek)  o  godzinie  9:00  w  sali  konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a odbędzie się
XXXIII  Sesja Rady Powiatu w Sierpcu.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza1.
obrad.
Ustalenie porządku obrad.2.
Informacje Przewodniczącego, Przewodniczących Komisji i Klubów.3.
Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu między sesjami Rady Powiatu.4.
Interpelacje i zapytania radnych.5.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  projektu  dostosowania  sieci  szkół6.
ponadgimnazjalnych   i  specjalnych  do  nowego  ustroju  szkolnego,
wprowadzonego  ustawą  –  Prawo  oświatowe  oraz  ustalenia  sieci  szkół
ponadpodstawowych i specjalnych  na terenie Powiatu Sierpeckiego.7.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku8.
przetargowego trybu zawierania umów najmu i dzierżawy na czas określony
dłuższy niż 3 lata części pomieszczeń w budynku szkoły, internatu oraz
na nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w Sierpcu.
Podjęcie  uchwały  zmieniającej  w  sprawie   uchwalenia  Wieloletniej9.
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2017-2034.
Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Budżetu10.
Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok.
Podjęcie Apelu Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie podjęcia prac nad11.
prawnym  uregulowaniem  problematyki  uciążliwości  zapachowej  i
koncentracji  wielkofermowej  hodowli.
Zapoznanie się z informacją z realizacji Planu pracy Rady Powiatu za rok12.
2016.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Komisji Bezpieczeństwa i13.
Porządku Powiatu Sierpeckiego za 2016 rok.
Sprawy różne.14.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jan Rzeszotarski

Event „Bezpieczni w sieci”- w ramach
ogólnopolskiego projektu
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Cyfrowobezpieczni.pl

W dniu 30 stycznia 2017 roku w CKiSZ w Sierpcu odbył się Event „Bezpieczni w
sieci”, którego organizatorami były dwie szkoły Zespół Szkół nr 2 w Sierpcu i
Gimnazjum w Susku.

Głównym  celem  było  promowanie  świadomego  i  bezpiecznego  korzystania  z
Internetu.  Wspólny  projekt  „Cyfrowobezpieczni”  zainicjował  interesującą
współpracę,  której  zwieńczeniem  była  uroczystość  w  CKiSZ  w  Sierpcu.
Pomysłodawcami i organizatorami byli nauczyciele p. Aneta Kaczyńska, p. Lilla
Olejniczak z ZSNR2 w Sierpcu oraz p. Anna Kobyłecka z Gimnazjum w Susku.
Organizatorzy pozwolili całą uroczystość poprowadzić uczniom z obu szkół :
Natalii  Kucińskiej  i  Hubertowi  Książkowskiemu,  którzy  wspaniale
reprezentowali nasze szkoły. Nie zapominając o naszych młodych aktorkach i
scenarzystkach,  które  pięknie  zaprezentowały  swój  talent  aktorski  na
sierpeckiej scenie wykonując scenkę „Sędzia Cyfrowoobiektywny”. Przy pięknej
grze na fortepianie Pana Marcina Kowalczyka mogliśmy poczuć atmosferę tego
spotkania. Sympatia i zaangażowanie wszystkich pracowników CKiSz w Sierpcu, a
także  przychylność  dyrektora  pana  Jarosława  Żmijewskiego  pozwoliły  nam
zapomnieć o stresie, który podczas takiej uroczystości jest nieunikniony.
Pani Magdalena Peda – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu i Pan Mirosław
Hensel – Dyrektor Gimnazjum w Susku powitali gości, a także wprowadzili
uczestników w niezwykle ważną tematykę spotkania. Interesujące przemówienia
naszych gości: Pana Waldemara Olejniczaka – Posła Na Sejm RP, Pana Jana
Laskowskiego  –  Starosty  Sierpeckiego,  Pani  Ewy  Leszczyńskiej  –  Zastępcy
Burmistrza Miasta Sierpc, Pana Krzysztofa Korpolińskiego -Wójta Gminy Sierpc,
Pana  Jarosława  Żmijewskiego  –  dyrektora  CKiSz  w  Sierpcu,  pozwoliły  nam
zrozumieć, że otaczający nas wszechobecny dostęp do nowoczesnych narzędzi
cyfrowych niesie za sobą wiele niebezpieczeństw. Bardzo ważna jest edukacja,
która umożliwia świadome korzystanie z dobrodziejstw nauki. Panu Posłowi,
panu Staroście, pani Burmistrz oraz panu Wójtowi szczególnie dziękujemy za
ogromną  życzliwość  i  wsparcie.  W  ramach  projektu  nasze  szkoły  ogłosiły
konkurs „Bezpieczni w sieci” oraz VI edycję konkursu „Zagrożenia w sieci”,
których celem było zainteresowanie uczniów wszelkimi zagrożeniami napotkanymi
w sieci, a także rozpowszechnianie wiedzy na temat bezpiecznego korzystania z
Internetu. Uczestnicy szkół podstawowych w Borkowie Kościelnym, Bledzewie,
Goleszynie i Sudragach przygotowali interesujące, zabawne, profesjonalne i
pełne  humoru  scenki.  Szkoły  gimnazjalne  i  ponadgimnazjalne  z  powiatu
sierpeckiego: Gimnazjum Miejskie w Sierpcu, Gimnazjum w Borkowie Kościelnym,
Gimnazjum  w  Susku,  Gimnazjum  w  Gójsku,  Publiczne  Gimnazjum  w  Sierpcu,
Gimnazjum w Szczutowie, Publiczne Gimnazjum w Mochowie oraz Zespół Szkół nr 1
i  Zespół  Szkół  nr  2  w  Sierpcu  przygotowali  prezentacje  multimedialne,
filmiki,  strony  WWW  oraz  plakaty.  Na  uroczystość  zaprosiliśmy  gości
specjalnych: Pana Krzysztofa Kosiorka – Rzecznika Komendy Powiatowej Policji
w Sierpcu i Panią Jolantę Ludwiczak – Psycholog z Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Sierpcu. Nasi goście podzielili się z nami swoją wiedzą na
tematy  związane  z  bezpieczeństwem  w  sieci.  Zaangażowanie  i  perfekcyjne
przygotowanie naszych ekspertów i zaproszonych zasługuje na ogromny szacunek
i  szczere  uznanie.  Prelekcje  cieszyły  się  ogromnym  zainteresowaniem
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społeczności  uczniowskiej.  Nasza  uroczystość  nie  mogłaby  się  udać  bez
wsparcia  wielu  wspaniałych  osób:  dyrektorów  szkół,  nauczycieli
przygotowujących  uczniów  do  konkursów,  a  także  przyszłych  „aktorów,
informatyków, grafików…”. Każda z tych przyjaznych nam osób zasługuje na
serdeczne podziękowanie. Dlatego jeszcze raz bardzo dziękujemy za ogromne
wsparcie.  We  wspólny  projekt  zaangażowani  byli  uczniowie  naszych  szkół.
Znakomicie reprezentowali nasz powiat. Zasługują na ogromne słowa uznania.

Pod  koniec  uroczystości  nastąpiło  najbardziej  oczekiwane  przez  uczniów
rozstrzygnięcie  konkursów.

Pani  Aneta  Kaczyńska  koordynator  i  organizator  VI  powiatowego  Konkursu
„Zgrożenia w Sieci” pod Patronatem Starosty Sierpeckiego ogłosiła wyniki
Konkursu w dwóch kategoriach.

Kategoria szkół gimnazjalnych:

III Miejsce zajęła praca Anety Brdak uczennicy klasy IIIA

Zespołu Szkół w Borkowie Kościelnym – opiekun p. Anita Marlęga

II Miejsce zajęła praca Dominika Paciuszkiewicza ucznia klasy II F

Gimnazjum Miejskie w Sierpcu – opiekunowie p. Marta Turalska i p. Józef
Urbański

I Miejsce zajęła praca Huberta Słabkowskiego ucznia klasy II

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gójsku – opiekun p. Przemysław Szymański

Ponadto postanowiliśmy wyróżnić jeszcze 9 prac:

Jest to wyróżnienie dla:

1. Niny Tyszki, Jakuba Ossowskiego oraz Miłosza Tomaszewskiego Gimnazjum w
Susku

4. Jakuba Skrobińskiego Zespoł Szkół w Borkowie Kościelnym

5. Miłosza Wąsickiego i Jakuba Dołasińskiego Gimnazjum w Sierpcu

7. Anny Krajewskiej Gimnazjum w Szczutowie

8. Mateusza Olewnika i Dawida Komorowskiego Zespoł Szkół Ogólnokształcących w
Gójsku

9. Mateusza Nadrowskiego i Julii Rojewskiej Gimnazjum w Mochowie

Kategoria Szkół ponadgimnazjalnych:

II miejsce zajęła praca Marcina Gussa, Huberta Książkowskiego i Sebastiana
Tomaszewskiego uczniów 4klasy Technikum Informatycznego Zespołu Szkół nr 2 w
Sierpcu



I miejsce zajęła praca Michała Perka ucznia klasy III Technikum Cyfrowych
Procesów Graficznych w Zespole Szkół nr 2 w Sierpcu – opiekun p. Aneta
Kaczyńska

W tej kategorii również przyznaliśmy wyróżnienia

Jest to wyróżnienie dla:

Jacka Krakowskiego Zespoł Szkół nr 1 w Sierpcu i opiekun p. Ilona1.
Ogrodowczyk

Adriana Głodkowskiego, Anny Pleszczuk, Sylwii Frączkowskiej i Krzysztofa2.
Chylińskiego Zespol Szkół nr 2 w Sierpcu – opiekun p. Aneta Kaczyńska

Pani  Anna  Kobyłecka  koordynator  i  organizator  powiatowego  Konkursu
„Bezpieczni  w  sieci”  uroczyście  przedstawiła  wyniki  konkursu:

III miejsce egzekwo zajęły Zespół Szkół w Borkowie Kościelnym i Szkoła
Podstawowa w Goleszynie opiekunowie – pani Krystyna Tomaszewska oraz pani
Anita Marlęga

II miejsce zajęła szkoła z Szkoła Podstawowa w Sudragach

opiekunowie – pani Iwona Wiśniewska, pani Ewa Golis, pani

Małgorzata Karwowska

I miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Bledzewie opiekunowie –

pani Anita Witkowska, pani Wiesława Głodkowska

Wszyscy uczniowie otrzymali atrakcyjne nagrody, których nie byłoby gdyby nie
wsparcie pana Waldemara Olejniczaka Posła na Sejm RP, Pana Jana Laskowskiego
Starosty Sierpeckiego, pana Jarosław Perzyńskiego Burmistrza Miasta Sierpc
oraz pana Krzysztofa Korpolińskiego Wójta Gminy Sierpc.

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy

Organizatorzy Eventu -„Bezpieczni w sieci”


